
18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.118

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INFORMAIS/
INDIVIDUAIS
Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº:2023.0000.605.1337 
UNIDADE ESCOLAR Escola Estadual Osmundo Gonzaga 
Filho; Contratante: Conselho Escolar Osmundo Gonzaga Filho 
CNPJ: 00.668.645/0001-05 Contratada: Célio Ribeiro Gonçalves 
CPF nº: 131.314.941-15 OBJETO:  Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 8.067,19 (OITO 
MIL,SESSENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 31.07.2023.
Poliana Cardoso Ribeiro da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#405943#18#471566/>

Protocolo 405943
<#ABC#405956#18#471577>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CONSELHO ESCOLAR MACOB RODRIGUES GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 003/2023.
PROCESSO nº: 2023.0000.605.2141
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Macob Rodrigues Galvão
Contratante: Conselho Escolar Macob Rodrigues Galvão - CNPJ: 
00.662.430/0001-79
Contratada: Jairo Antônio Silveira Alves - CPF: 919.958.921-49
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar.
VALOR: R$ 8.464,38
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2023

Emival Pereira da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#405956#18#471577/>

Protocolo 405956
<#ABC#405958#18#471581>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA 003/2023/INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 003/2023
PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.2626
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DA MATA AZUL
Contratante: Conselho Escolar Mata Azul - CNPJ: 
00.662.468/0001-41
Contratada: MARINA RODRIGUES DE SOUZA - CPF nº: 
894.011.661-53
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar.
VALOR: R$ 2.340,49
VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da assinatura
DATA DE ASSINATURA: 26/06/2023

Simone de Freitas Ramos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#405958#18#471581/>

Protocolo 405958
<#ABC#406048#18#471691>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
FORMAIS

Contrato nº 003/2023
PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.1571
UNIDADE ESCOLAR: CEPI João Teodoro de Oliveira
Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual João Teodoro de 
Oliveira

CNPJ: 00.694.310/0001-53
Contratada: Cooperativa dos Apicultores e Agricultores Familiares 
do Norte Goiano (COOPERMEL) - CNPJ nº: 07.940.900/0001-68
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar.
VALOR: R$ 14.105,14
VIGÊNCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da assinatura
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023

Welington Ferreira dos Santos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#406048#18#471691/>

Protocolo 406048
<#ABC#405880#18#471481>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.606.5212 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
de engenharia para ampliação e reforma do Centro de Ensino 
em Período Integral José Alves de Assis, no município de 
Santo Antônio do Descoberto - GO. Empresa Vencedora: Tríady 
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82, 
no valor de R$ 4.080.733,09. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de setembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#405880#18#471481/>

Protocolo 405880
<#ABC#405882#18#471495>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2023.0000.604.5548, do 
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço 
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período 
Integral Pré-Universitário, no município de Goiânia - GO. 
Empresas HABILITADAS: 1- Comércio e Serviços Lev Ltda, 
CNPJ: 30.148.905/0001-74; 2- Tríady Consultora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Tesa Construtora Ltda, 
CNPJ: 46.497.977/0001-67; 4- Actum Egenharia Ltda, CNPJ: 
28.539.935/0001-60; 5- MM engenharia e Mineração Ltda, 
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 6- Leyzer Projeto Construir Ltda, 
CNPJ: 38.089.985/0001-46; 7- Ferthymar Empreendimentos e 
Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 8- Geo Engenharia 
Ltda, CNPJ: 03.956.712/0001-77; 9- FCR Construções Eireli, 
CNPJ: 33.585.148/0001-94; 10- RCP Construtora Ltda, CNPJ: 
17.814.552/0001-36; 11- Construtora Monferrari Fernandes Ltda, 
CNPJ: 05.645.467/0001-02; 12- Pontal Engenharia Construções e 
Incorporações Ltda, CNPJ: 02.830.354/0001-99 e 13- Construtora 
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76. Empresa 
INABILITADA: 1- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ: 
08.887.405/0001-03, por infringir os itens 5.5.3, do edital. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 04 de setembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#405882#18#471495/>

Protocolo 405882
<#ABC#406041#18#471682>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 012/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo 
nº 202300006042173. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. 
Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento e 
instalação de espuma acústica, para equipar os estúdios audiovisuais 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 69630449



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, co-
zinha, área de serviço, 
sala localização! Próximo 
à praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880


